A partir del 1° de enero de 2012, el Presidente del Fondo Nacional de Ahorro -FNA, el Liquidador de la Empresa Territorial para la
Salud -ETESA- en liquidación y el liquidador de la Caja Nacional de Previsión Social - CAJANAL EICE - en liquidación, tendrán un sueldo básico
mensual de Doce millones ciento treinta y nueve mil ciento sesenta y cinco pesos ($12.139.165) m/cte.

ARTÍCULO 7°. El Presidente del Fondo Nacional de Ahorro -FNA-, el Liquidador de la Empresa Territorial para la Salud - ETESA- en liquidación y el
liquidador de la Caja Nacional de Previsión Social - CAJANAL EICE - en liquidación, tendrán derecho a la prima técnica a que se refiere el Decreto